
 

  
 via Vanvitelli 1 

06123 Perugia 
Il Direttore 075 585 5001 

dipartimento.dmi@unipg.it 
 

DECRETO DIRETTORIALE  
 

Il Direttore 
 

Vista la Legge 30.12.2010 n. 240, ed in particolare l’art.23; 
Visto il “Regolamento per il conferimento di contratti per attività di 
insegnamento di cui all’Art. 23 della legge 30 Dicembre 2010, N. 240 per gli 
incarichi di supporto alla didattica e per il conferimento di contratti di ricerca 
a titolo gratuito”, emanato con D.R. n. n. 2463 del 15.10.2021; 
Visto l’art. 114 del D.P.R. 382/1980; 
Visto il D.Lgs. 30.3.2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 
Visto il D.Lgs.30.6.2003, n. 196 “codice in materia di dati personali”, GDPR 
(Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati, n. 2016/679) e il D.Lgs. 
10.8.2018, n. 101; 
Vista la Legge 6.11.2012 n. 190; 
Visto il DD n. 91/2022 del 04.10.2022 pubblicato all’Albo online in data 
04.10.2022, con cui sono state indette le procedure di selezione pubblica, per 
le esigenze del Corso di Laurea Magistrale in Matematica, per la copertura 
dell’insegnamento COMBINATORICS, mediante la stipula di un contratto di 
diritto privato per l’affidamento di incarico di insegnamento a personale 
docente e Ricercatore universitario di altri Atenei previo espletamento di 
procedure selettive per soli titoli, disciplinate dal Regolamento per il 
conferimento di contratti per attività di insegnamento di cui all’Art. 23 della 
legge 30 Dicembre 2010, N. 240 per gli incarichi di supporto alla didattica e 
per il conferimento di contratti di ricerca a titolo gratuito”, emanato con D.R. 

n. n. 2463 del 15.10.2021; 
 
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN MATEMATICA  

INSEGNAMENTO Modulo SSD  
CFU 
(ore) 

COMBINATORICS  MAT/03 6 CFU 
(42 ore) 

 
Visto il DD N. 95/2022 del 17.10.2022 con cui è stata costituita la Commissione 
esaminatrice della selezione sopraindicata; 
Accertata la regolarità formale dei verbali della Commissione esaminatrice; 
 

DECRETA 
 
1. Sono approvati gli atti della selezione pubblica per un contratto di diritto 
privato retribuito per la copertura del sopraindicato insegnamento vacante 
del Corso di Laurea Magistrale in Matematica per l’anno accademico 2022-
2023, da cui risulta la graduatoria di merito indicata al successivo articolo 2); 
 

 
D.D. n. 96/2022 
 
Oggetto: 
 
Approvazione Atti: 
 
Avviso di procedura di 
selezione comparativa 
per affidamento extra 
Ateneo – 
 
Corso di laurea in 
Matematica 
 
Anno Accademico 
2022-2023 
 



 

  
 via Vanvitelli 1 

06123 Perugia 
Il Direttore 075 585 5001 

dipartimento.dmi@unipg.it 
 

2. E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 
1) del presente decreto, sotto condizione dell’accertamento dei requisiti 
prescritti per l’ammissione alla selezione stessa. 
 

 
INSEGNAMENTO 

 
MODULO 

GRADUATORIA 

Punti Vincitore 
COMBINATORICS  97/100 Prof. Marco Buratti 

 
3. Il presente Decreto verrà pubblicato all’Albo online dell’Ateneo e sarà 
consultabile anche via INTERNET all’indirizzo http://www.unipg.it  
selezionando in sequenza le seguenti voci: “Concorsi” – “Selezioni Personale 
Docente”. 
 
4. Il decreto rimarrà pubblicato all’Albo online dell’Ateneo per 60 giorni, 
decorrenti da quello successivo alla data di pubblicazione. Avverso il presente 
provvedimento potrà essere presentato ricorso, nel termine di 60 giorni, al 
Giudice amministrativo o nel termine di 120 giorni al Presidente della 
Repubblica. I predetti termini decorrono dalla pubblicazione del presente 
decreto. 
 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio di 
Dipartimento alla prossima adunanza. 
 
Perugia, 18.10.2022 
 
F.to 
Il Direttore del Dipartimento  
Prof. Massimo Giulietti 


